

DODACÍ LIST Č. 011501150022

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															815,58 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															815,58 €	
1	1	10	123	07	41	1	1	SL041-263 0	46		54	29,30		18,0000	527,40 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	2	SL041-263 0	46		54	3,11		18,0000	55,98 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	3	SL041-263 0	46		54	10,97		18,0000	197,46 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	4	SL041-263 0	46		54	1,93		18,0000	34,74 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150022

Celkom za dodací list: 815,58 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150022:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		45,31	815,58 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		45,31	815,58 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150028

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 4

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01	5 639,94 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	5 639,94 €

1	1	10	123	07	41	1	1	SL041-263 0	46		54	40,80		18,0000	734,40 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	2	SL041-263 0	46		54	2,07		18,0000	37,26 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	3	SL041-263 0	46		54	58,33		18,0000	1 049,94 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	4	SL041-263 0	46		54	4,74		18,0000	85,32 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	5	SL041-263 0	46		54	115,61		18,0000	2 080,98 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	6	SL041-263 0	46		54	24,23		18,0000	436,14 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	7	SL041-263 0	46		54	5,89		18,0000	106,02 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	8	SL041-263 0	46		54	53,67		18,0000	966,06 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	1	9	SL041-263 0	46		54	7,99		18,0000	143,82 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150028

Celkom za dodací list: 5 639,94 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150028:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			313,33	5 639,94 €
<hr/>				
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		313,33	5 639,94 €
<hr/>				

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150034

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.
Nálepková 7
977 01 Brezno

IČO: 47103825
DIČ: 2023754799
IČ DPH: SK2023754799
SAP kód: 103784

Rok: 2015 Mesiac: 4
k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Slovenská Ľupča
Lichardova 52
97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva RD/0001/2012/15/01 3 394,30 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 3 394,30 €

1	1	10	123	05	41	4	1	SL041-276 0	46		54	1,39		24,9000	34,61 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	2	SL041-276 0	46		54	3,23		24,9000	80,43 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	3	SL041-276 0	46	6,00	54	55,36		24,9000	1 378,46 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	4	SL041-276 0	46		54	14,16		24,9000	352,58 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	5	SL041-276 0	46		54	2,22		24,9000	55,28 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	6	SL041-276 0	46		54	3,69		24,9000	91,88 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	9	SL041-276 0	46		54	20,00		24,9000	498,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	4	10	SL041-276 0	46		54	30,00		24,9000	747,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	4	7	SL041-263 0	46		54	1,63		18,0000	29,34 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	07	41	4	8	SL041-263 0	46		54	7,04		18,0000	126,72 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150034

Celkom za dodací list: 3 394,30 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150034:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		6,00	138,72	3 394,30 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	05	6,00	130,05	3 238,24 €
123	07		8,67	156,06 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150043

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															12 403,93 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															12 403,93 €	
1	1	10	123	05	41	10	1	SL041-276 0	46	9,32	54	170,00		24,9000	4 233,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	10	6	SL041-276 0	46		54	4,59		24,9000	114,29 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	05	41	10	7	SL041-276 0	46		54	1,29		24,9000	32,12 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	10	2	SL041-276 0	46		54	68,67		24,9000	1 709,88 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	10	3	SL041-276 0	46		54	30,00		24,9000	747,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	10	8	SL041-276 0	46		54	42,36		24,9000	1 054,76 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	5	1	SL041-371A1	46		54	24,98		19,0000	474,62 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	5	2	SL041-371A1	46		54	212,54		19,0000	4 038,26 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150043

Celkom za dodací list: 12 403,93 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150043:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		9,32	554,43	12 403,93 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	05	9,32	175,88	4 379,41 €
123	07		237,52	4 512,88 €
123	18		141,03	3 511,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150054

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 6

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/0114 094,52 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky																14 094,52 €
1	1	10	123	17	41	14	3	SL041-283C0	46		54	302,58		24,9000	7 534,24 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	14	4	SL041-283C0	46		54	0,59		24,9000	14,69 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	14	5	SL041-283C0	46		54	103,76		24,9000	2 583,62 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	2	1	SL041-371A1	46	0,45	54	41,83		19,0000	794,77 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	2	2	SL041-371A1	46		54	69,86		19,0000	1 327,34 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	2	3	SL041-371A1	46		54	10,28		19,0000	195,32 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	2	4	SL041-371A1	46		54	0,66		19,0000	12,54 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	2	5	SL041-371A1	46		54	17,39		19,0000	330,41 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	8	1	SL041-371A1	46		54	2,16		19,0000	41,04 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	14	1	SL041-283A0	46		54	43,61		24,6200	1 073,68 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	14	2	SL041-283A0	46		54	7,59		24,6200	186,87 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150054

Celkom za dodací list:14 094,52 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150054:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,45	600,31	14 094,52 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	0,45	142,18	2 701,42 €
123	17		458,13	11 393,10 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V:Dňa:Dodávateľ:Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150062

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 7

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															16 895,95 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															16 895,95 €	
1	1	10	123	17	41	16	2	SL041-285 0	46		54	369,79		23,5800	8 719,65 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	16	4	SL041-285 0	46		54	5,11		23,5800	120,49 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	16	6	SL041-285 0	46		54	0,71		23,5800	16,74 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	16	8	SL041-285 0	46		54	3,51		23,5800	82,77 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	16	10	SL041-285 0	46		54	70,00		23,5800	1 650,60 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	3	1	SL041-395D0	46		54	51,20		21,6900	1 110,53 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	3	6	SL041-395D0	46		54	36,29		21,6900	787,13 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	18	41	3	4	SL041-395D0	46		54	22,67		21,6900	491,71 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	18	41	3	5	SL041-395D0			54	35,60		21,6900	772,16 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	18	41	3	8	SL041-395D0	46		54	7,20		21,6900	156,17 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	19	2	SL041-338 0	46		54	120,00		24,9000	2 988,00 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150062

Celkom za dodací list: 16 895,95 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150062:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			722,08	16 895,95 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		87,49	1 897,66 €
123	17		569,12	13 578,25 €
123	18		65,47	1 420,04 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150069

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															15 967,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															15 967,14 €	
1	1	10	123	17	41	3	8	SL041-285 0	46		54	323,14		23,5800	7 619,64 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	10	SL041-285 0	46		54	17,01		23,5800	401,10 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	12	SL041-285 0	46		54	7,52		23,5800	177,32 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	14	SL041-285 0	46		54	52,07		23,5800	1 227,81 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	16	SL041-285 0	46		54	2,04		23,5800	48,10 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	2	SL041-338 0	46		54	232,97		24,9000	5 800,95 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	4	SL041-338 0	46		54	9,03		24,9000	224,85 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	6	SL041-338 0	46		54	18,77		24,9000	467,37 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150069

Celkom za dodací list: 15 967,14 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150069:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			662,55	15 967,14 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		662,55	15 967,14 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150081

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.
Nálepková 7
977 01 Brezno

IČO: 47103825
DIČ: 2023754799
IČ DPH: SK2023754799
SAP kód: 103784

Rok: 2015 Mesiac: 9
k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Slovenská Ľupča
Lichardova 52
97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva RD/0001/2012/15/01 17 843,75 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 17 843,75 €

1	1	10	123	17	41	1	2	SL041-285 0	46		54	60,05		23,5800	1 415,98 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	1	4	SL041-285 0	46		54	7,77		23,5800	183,22 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	1	6	SL041-285 0	46		54	2,68		23,5800	63,19 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	1	8	SL041-285 0	46		54	0,17		23,5800	4,01 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	1	10	SL041-285 0	46		54	2,12		23,5800	49,99 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	2	2	SL041-281B0	46		54	109,57		22,2000	2 432,45 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	2	4	SL041-281B0	46		54	4,86		22,2000	107,89 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	2	6	SL041-281B0	46		54	36,96		22,2000	820,51 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	2	8	SL041-281B0	46		54	1,19		22,2000	26,42 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	2	SL041-276 0	46		54	70,00		24,9000	1 743,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	4	SL041-276 0	46		54	122,78		24,9000	3 057,22 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	6	SL041-276 0	46		54	1,81		24,9000	45,07 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	8	SL041-276 0	46		54	0,84		24,9000	20,92 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	4	2	SL041-338 0	46		54	315,51		24,9000	7 856,20 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	4	4	SL041-338 0	46		54	0,71		24,9000	17,68 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150081

Celkom za dodací list: 17 843,75 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150081:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		737,02	17 843,75 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17		737,02	17 843,75 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150086

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															11 660,47 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															11 660,47 €	
1	1	10	123	17	41	5	2	SL041-281B0	46		54	44,73		22,2000	993,01 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	5	4	SL041-281B0	46		54	7,22		22,2000	160,28 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	9	123	03	41	1	1	SL041-178B0	46	2,05	54	32,03		22,0000	704,66 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	9	123	03	41	1	2	SL041-178B0	46		54	0,50		22,0000	11,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	4	1	SL041-416 1	46	0,37	54	169,17		22,0000	3 721,74 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	4	2	SL041-416 1	46		54	30,90		22,0000	679,80 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	4	3	SL041-416 1	46		54	106,11		22,0000	2 334,42 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	07	41	4	4	SL041-416 1	46		54	1,12		22,0000	24,64 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	9	123	03	41	1	3	SL041-165 2	46	3,52	54	70,00		22,0000	1 540,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	9	123	03	41	1	4	SL041-166 3	46	1,20	54	15,00		22,0000	330,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	9	123	03	41	1	5	SL041-166 3	46		54	0,18		22,0000	3,96 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	4	2	SL041-338 0	46		54	68,41		14,9400	1 022,05 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	4	4	SL041-338 0	46		54	9,03		14,9400	134,91 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150086

Celkom za dodací list: 11 660,47 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150086:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		7,14	554,40	11 660,47 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	6,77	117,71	2 589,62 €
123	07	0,37	307,30	6 760,60 €
123	17		129,39	2 310,25 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150094

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva RD/0001/2012/15/01															23 372,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															23 372,14 €	
1	1	13	123	07	41	5	1	SL041-546A1	46		54	19,51		22,0000	429,22 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	2	SL041-546A1	46		54	38,49		22,0000	846,78 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	3	SL041-546A1	46		54	113,03		22,0000	2 486,66 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	4	SL041-546A1	46		54	19,74		22,0000	434,28 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	5	SL041-546A1	46		54	10,00		22,0000	220,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	8	123	03	41	20	1	SL041-125 0	46	8,03	54	24,13		22,0000	530,86 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	8	123	03	41	20	2	SL041-125 0	46		54	2,19		22,0000	48,18 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	8	123	03	41	20	3	SL041-125 0	46		54	200,00		22,0000	4 400,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	8	123	18	41	20	5	SL041-125 0	46		54	158,68		22,0000	3 490,96 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	6	SL041-505 1	46		54	3,94		22,0000	86,68 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	7	SL041-505 1	46		54	11,95		22,0000	262,90 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	8	SL041-505 1	46		54	71,42		22,0000	1 571,24 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	9	SL041-505 1	46		54	17,97		22,0000	395,34 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	10	SL041-505 1	46		54	22,79		22,0000	501,38 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	11	SL041-505 1	46		54	4,72		22,0000	103,84 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	12	SL041-505 1	46		54	36,99		22,0000	813,78 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	13	SL041-505 1	46		54	193,67		22,0000	4 260,74 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	14	SL041-505 1	46		54	78,68		22,0000	1 730,96 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	5	15	SL041-505 1	46		54	34,47		22,0000	758,34 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150094

Celkom za dodací list: 23 372,14 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150094:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		8,03	1062,37	23 372,14 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	8,03	226,32	4 979,04 €
123	07		677,37	14 902,14 €
123	18		158,68	3 490,96 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011501150103

Dodávateľ:

EUROLESY s.r.o.

Nálepková 7

977 01 Brezno

IČO: 47103825

DIČ: 2023754799

IČ DPH: SK2023754799

SAP kód: 103784

Rok: 2015

Mesiac: 12

k rámcovej dohode RD/0001/2012/15/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Slovenská Ľupča

Lichardova 52

97613 Slovenská Ľupča

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva RD/0001/2012/15/01															11 691,79 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															11 691,79 €	
1	1	10	123	03	41	2	1	SL041-259B0	46		54	135,00		22,0000	2 970,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	03	41	2	2	SL041-259B0	46		54	88,00		22,0000	1 936,00 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	2	3	SL041-259B0	46		54	57,77		22,0000	1 270,94 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	2	4	SL041-259B0	46		54	5,74		22,0000	126,28 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	2	5	SL041-259B0	46		54	45,43		22,0000	999,46 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	18	41	2	6	SL041-259B0	46		54	0,56		22,0000	12,32 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	03	41	5	1	SL041-367C0	46		54	48,69		22,0000	1 071,18 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	3	1	SL041-546A1	46		54	36,69		22,0000	807,18 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	3	2	SL041-546A1	46		54	15,75		22,0000	346,50 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	3	3	SL041-546A1	46		54	18,91		22,0000	416,02 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	13	123	07	41	3	4	SL041-546A1	46		54	1,84		22,0000	40,48 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	11	123	05	41	4	1	SL041-348B0	46	1,18	54	18,17		15,0000	272,55 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	2	SL041-338 0	46		54	82,59		14,9400	1 233,89 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	4	SL041-338 0	46		54	2,85		14,9400	42,58 €	RD/0001/2012/15/01
1	1	10	123	17	41	3	6	SL041-338 0	46		54	9,80		14,9400	146,41 €	RD/0001/2012/15/01

Dodací list č. 011501150103

Celkom za dodací list:

11 691,79 €

Rekapitulácia za dodací list 011501150103:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,18	567,79	11 691,79 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		271,69	5 977,18 €
123	05	1,18	18,17	272,55 €
123	07		73,19	1 610,18 €
123	17		95,24	1 422,88 €
123	18		109,50	2 409,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0023/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0029/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0038/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0039/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0048/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0053/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01
R/001-08/13-16/15/01	Z/008/15/15/01	O/0063/15/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01	RD/0001/2012/15/01